
日 曜 暦行事等 里 地 域 行 事 《健康カレンダー》

↑12月3日・はぐＨＵＧくらぶ１０：３０～

　　（上甑老人福祉センター）

わっはっは教室（薗中・薗下１３：３０～

わっはっは教室（村東１３：３０～
わっはっは教室（薗上１０：００～
わっはっは教室（村西１０：００～

わっはっは教室（薗中・薗下１３：３０～

わっはっは教室（村東１３：３０～
わっはっは教室（薗上１０：００～
わっはっは教室（村西１０：００～

・司法書士相続問題相談会
　　　１１：００～里サービスセンター

１２月（師走）の行事予定
《幼・小・中学校行事》

1 日

2 月 村西あつまいこう１３：３０～

3 火 職場体験学習（中2年）～4日 村東笑おう会１３：３０～

4 水 中期ふるコミュ（小5・6年）

5 木
避難火災訓練火災（中）

7 土

薗中サロン１３：３０～持久走大会・学級ＰＴＡ（小）

6 金 薗上サロン１３：３０～

10 火

8 日

9 月

12 木 移動図書

11 水
・巡回診療（眼科・皮膚科）⇒
　　　里公民館（１４：００～

土曜授業・ＰＴＡ空きびん回収（小）

15 日 海岸清掃

13 金

14 土
校内駅伝競走大会（中）

18 水

19 木

16 月

17 火

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火 終業式・大掃除

25 水

28 土
消防団
年末特別警戒（～２９日）

26 木

27 金 仕事納め

31 火

29 日

30 月


